安徽省天然气2023-2025两年度劳务外包服务(二次) 招标公告

一、招标条件

安徽安天利信工程管理股份有限公司(简称"招标代理机构")受安徽省天然气开发股份有限公司(简称"招标人")委托,对"安徽省天然气2023-2025两年度劳务外包服务"项目进行国内公开招标,现邀请满足条件的潜在投标人参加投标。

二、项目概况与招标范围

- 1、项目编号: 22AT91018708958
- 2、项目概况:安徽省天然气2023-2025两年度劳务外包服务内容,具体详见招标文件。
- 3、项目内容:包括但不限于安徽省天然气开发股份有限公司天然气长输管道巡查(每日徒步巡查、隐患上报、现场监护等)、厨师服务(中晚餐制作、制定食谱、厨房用具餐具清洁)、站场保安(安全保卫和卫生、人员进出站管理、防盗防火防破坏防自然灾害)、驾驶员等内容,按具体项目需求提供服务及人员。
 - 4、资格审查方式:资格后审

三、投标人资格要求

- 1、具有独立承担民事责任的法人单位,营业执照有效,具有履行合同所需的技术、财务能力。
- 2、2017年1月1日至今具有一项100km以上油气长输管道线路巡护工作的劳务外包业绩, 业绩以合同为准,时间以合同签订时间为准,合同中不能体现评审要素的,需提交合同甲 方证明。
- 3、项目负责人需具有2年以上管道巡护相关管理工作经验(工作经验可由投标人提供相关业绩合同证明,合同中若不能体现项目负责人姓名,需提供合同甲方证明)。
- 4、本项目不接受任何形式的联合体投标;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人,不得同时参加本项目投标,否则相关投标均无效。
 - 5、投标人不得存在以下不良信用记录之一:
 - (1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的:

- (2) 投标人被工商行政管理部门或市场监督管理部门列入严重违法失信企业名单的;
- (3) 投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的:
- (4) 投标人或其法定代表人(或主要负责人)在近三年(以投标截止当日起算向前追溯)有行贿犯罪行为的;
- (5) 列入招标人《供应商管理办法》中禁止参与名单的;
- (6)被安徽省能源集团有限公司列入《关于将部分单位及项目负责人列入"黑名单"库及加强有关项目监管等事宜的通知》的。

四、招标文件的获取

- 1、凡有意参加投标者,请于2022年12月16日9:00至2023年1月1日17:00(北京时间,下同),登录"信e采电子交易系统"下载电子招标文件。
 - 2、招标文件每套售价: 600元/套, 售后不退。
- 3、参加本项目投标人/供应商,需在信e采电子交易系统进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见信e采门户一资料下载一信e采招标采购电子交易平台信息资源库操作手册。完成企业注册并通过后(一般为一到三个工作日),可以通过互联网登录"信e采电子交易系统",点击投标后选择投标申请,明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅信e采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。具体操作参见《信e采招标采购电子交易系统投标人操作手册》。用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在信e采申请变更(信e采技术人员联系电话:0551-63735952),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。
- 4、已注册的潜在投标人可登录信e采平台获取招标采购文件,招标采购文件费用采用 银联线上支付,支持各类开通银联服务的银行账户。本项目的招标采购文件及其他资料(含 澄清、答疑及相关补充文件)通过信e采平台发布,招标人/代理机构不再另行书面通知, 潜在投标人应及时关注、查阅信e采平台。因未及时查看导致不利后果的,责任自负。
- 5、潜在投标人支付招标采购文件费用前需核对单位名称及统一社会信用代码,确认无误后支付费用,并通过信e采平台直接获取电子发票。若单位名称、统一社会信用代码发生变化或填写有误,须先进行注册信息修改,修改内容审核通过后,再进行费用支付。
 - 6、已注册的潜在投标人若注册信息发生变更(如:与初始注册信息不一致),应及时

网上提交变更申请。因未及时变更导致不利后果的,责任自负。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2023年1月5日14时00分整,投

标人应在截止时间前通过"信e采电子交易系统" 递交电子投标文件。

2、逾期送达的投标文件, "信e采电子交易系统"将予以拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、

中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)、安徽省招标投标信息网、安徽省

能源集团有限公司网站、安徽省天然气开发股份有限公司网站及信e采招标采购电子交易平

台(https://www.xinecai.com/) 等媒介上发布。

七、联系方式

招标人:安徽省天然气开发股份有限公司

地址: 合肥市大连路9号

邮编: 230000

联系人: 刘工

电话: 0551-62225637

招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦 604室

邮编: 230071

联系人: 韩工/葛工

电话: 0551-63735960

电子邮件: 421430625@qq.com

八、其它

- 1、本项目采用网上招投标方式,请供应商在信e采系统中下载电子标书制作工具,具体见"具体操作步骤和程序请参见"资料下载"栏目--"信e采投标人操作手册",仔细阅读招标文件要求和相关操作手册。(如有技术问题请联系0551-63735952/63739511)。
- 2、供应商须用数字证书签章和加密投标文件,建议使用企业法人主锁。如未办理数字证书请及时到安徽省电子认证管理中心(合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦东侧1楼大厅集中办理点)或网上直接办理,联系电话: 0551-63733806, CA办理须知详见信e采系统"CA办理须知要求"。
- 3、本项目投标人需采用最新版投标文件制作工具,具体请在"信e采招标采购电子交易平台"资料下载页面下载,软件启动时也将进行提示(需在国际互联网络通畅状态),各供应商需注意更新(更新前务必将杀毒软件及安全卫士退出,否则会导致更新失败),以免造成标书制作错误,如因此导致无效投标,责任自负。

安徽安天利信工程管理股份有限公司 2022 年 12 月 16 日